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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Александра Бибикина (2004) -- Челябинск  1

105C 5 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 5 2.3 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 33.35 83.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

403B 5 2.4 6.5 6.0 6.5 7.5 7.5   20.5 49.20 132.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5231D 5 2.1 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 174.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

Средн. балл: Лучш. балл: 6.906.359.2Сумма KT:

Полина Булдакова (2002) -- Невская Волна  2

105B 5 2.6 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 35.10 35.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 7.5 2.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 41.85 76.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 5 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 35.65 112.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

5132D 5 2.2 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 39.60 152.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.229.8Сумма KT:

Заира Абдуллатипова (2004) -- Тольятти  3

201B 5 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 5 1.7 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   18.5 31.45 57.85  Из передней стойки ½ оборота назад 12

404C 5 2.8 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 47.60 105.45  Из задней стойки 2 оборота вперед 6

105C 5 2.4 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5   17.5 42.00 147.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучш. балл: 6.105.828.5Сумма KT:

Саша Ткач (2002) -- КЭВВ  4

403B 7.5 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 32.55 32.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105B 7.5 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5   16.0 38.40 70.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 5 2.3 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0   17.0 39.10 110.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

5132D 5 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 145.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучш. балл: 5.605.429.0Сумма KT:

Полина Федосова (2002) -- Кристалл Электросталь  5

403C 5 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 33.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105C 5 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 40.80 73.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203C 5 2.0 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 36.00 109.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

301C 5 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0   20.0 32.00 141.80  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.808.2Сумма KT:

Валерия Шабанова (2004) -- Тольятти  6

105B 7.5 2.4 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0   7.0 16.80 16.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 23

405C 7.5 2.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 54.00 70.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 35.15 105.95  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 5 2.2 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 31.90 137.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучш. балл: 6.704.979.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Полина Карабунарлы (2003) -- Ставрополь  7

401B 5 1.5 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5   23.0 34.50 34.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

103B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 66.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201C 5 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 26.25 93.05  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 5 1.6 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5   21.5 34.40 127.45  Из передней стойки ½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучш. балл: 7.806.786.3Сумма KT:

Ксения Макаренко (2004) -- Воронеж  8

103B 5 1.7 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 36.30 66.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

201C 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 25.50 91.55  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 5 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 32.80 124.35  Из передней стойки ½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучш. балл: 6.806.007.0Сумма KT:

Елена Карпова (2002) -- Кристалл Электросталь  9

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403C 5 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 72.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201C 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 97.15  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301C 5 1.6 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 122.75  Из передней стойки ½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.807.0Сумма KT:

Ульяна Петрова (2004) -- Воронеж  10

103B 5 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 23.80 23.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 18

403C 5 2.2 6.5 5.5 6.5 6.5 7.5   19.5 42.90 66.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

201C 5 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 92.20  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301C 5 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 120.20  Из передней стойки ½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучш. балл: 6.505.677.0Сумма KT:

Юлия Бабенко (2004) -- Кристалл Электросталь  11

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403C 5 2.2 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0   14.5 31.90 62.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

612B 5 1.7 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 25.50 88.00  Из передней стойки на руках 1 оборот 12

301C 5 1.6 4.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 25.60 113.60  Из передней стойки ½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.207.2Сумма KT:

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская Волна  12

103B 5 1.7 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 19.55 19.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 19

201B 5 1.6 6.5 7.5 6.5 6.0 6.0   19.0 30.40 49.95  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301B 5 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   15.5 26.35 76.30  Из передней стойки ½ оборота назад 14

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 35.20 111.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

Средн. балл: Лучш. балл: 6.505.257.2Сумма KT:

Александра Благодарова (2004) -- Невская волна  13

103B 5 1.7 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

201C 5 1.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 33.00 59.35  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301C 5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 90.55  Из передней стойки ½ оборота назад 11

403C 5 2.2 2.0 3.0 3.5 2.0 3.5   8.5 18.70 109.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

Средн. балл: Лучш. балл: 7.305.457.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Юлия Иванова (2004) -- Челябинск  14

103B 5 1.7 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5   10.5 17.85 17.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 21

403C 5 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 54.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

301C 5 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 73.35  Из передней стойки ½ оборота назад 16

203C 5 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 35.00 108.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучш. балл: 5.904.757.5Сумма KT:

Валерия Котенева (2002) -- Невская Волна  15

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

401B 5 1.5 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0   17.0 25.50 51.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 15

301C 5 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 24.00 75.85  Из передней стойки ½ оборота назад 15

612B 5 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 103.05  Из передней стойки на руках 1 оборот 15

Средн. балл: Лучш. балл: 5.605.286.5Сумма KT:

Анна Никандрова (2003) -- Невская Волна  16

103C 5 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

201C 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 51.15  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301C 5 1.6 3.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.0 17.60 68.75  Из передней стойки ½ оборота назад 18

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 101.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

Средн. балл: Лучш. балл: 5.504.936.9Сумма KT:

Виктория Марченко (2003) -- Невская Волна  17

103B 5 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 5 1.6 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 21.60 48.80  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 72.80  Из передней стойки ½ оборота назад 17

401C 5 1.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 25.90 98.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 17

Средн. балл: Лучш. балл: 6.205.256.3Сумма KT:

Марина Анисимова (2004) -- Невская волна  18

103B 5 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

401B 5 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 21.75 51.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 16

201C 5 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 67.25  Из задней стойки ½ оборота назад 20

612B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 92.75  Из передней стойки на руках 1 оборот 18

Средн. балл: Лучш. балл: 5.804.786.4Сумма KT:

Анна Энговатова (2003) -- Кристалл Электросталь  19

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301C 5 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 51.95  Из передней стойки ½ оборота назад 14

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 87.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

105C 5 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 87.15 1Из передней стойки 2½ оборота вперед 19

Средн. балл: Лучш. балл: 5.704.107.7Сумма KT:

Софья Литовченко (2004) -- Саратов  20

103B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 48.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 20

201C 5 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 19.50 67.50  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301C 5 1.6 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 86.70  Из передней стойки ½ оборота назад 20

Средн. балл: Лучш. балл: 5.004.586.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Софья Антоненко (2004) -- Саратов  21

103B 5 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 17.85 17.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 21

401B 5 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 40.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 22

201C 5 1.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   14.5 21.75 62.10  Из задней стойки ½ оборота назад 21

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 85.30  Из передней стойки ½ оборота назад 21

Средн. балл: Лучш. балл: 5.104.586.3Сумма KT:

Екатерина Тимоненкова (2003) -- Саратов  22

403C 5 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 26.40 26.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

612B 5 1.7 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 41.70  Из передней стойки на руках 1 оборот 21

301B 5 1.7 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5   8.0 13.60 55.30  Из передней стойки ½ оборота назад 23

201B 5 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0   12.5 20.00 75.30  Из задней стойки ½ оборота назад 22

Средн. балл: Лучш. балл: 4.303.407.2Сумма KT:

Алина Филатова (2003) -- Невская Волна  23

103C 5 1.6 3.5 5.0 4.5 3.5 3.5   11.5 18.40 18.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 20

201C 5 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5   8.0 12.00 30.40  Из задней стойки ½ оборота назад 23

301C 5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 56.00  Из передней стойки ½ оборота назад 22

401C 5 1.4 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5   9.5 13.30 69.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 23

Средн. балл: Лучш. балл: 5.303.806.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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